
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr XLVII/246/17 Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 2 sierpnia 2017r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury-Szczanieckiego Ośrodka 

Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczańcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465), art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r. poz. 87) oraz art. 10, art. 18 ust. 4 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/246/17 Rady Gminy Szczaniec z dnia 2 sierpnia 2017r.  

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2017r. poz. 1745 ze zm.) zmienia się: 

1) w § 6 ust. 1 w pkt 2) dodaje się kolejny triet w brzmieniu:  

„- Filia Biblioteki w Opalewie”. 

2) w § 7 ust. 2 zmienienia się treść litery b) która po zmianie otrzymuje brzmienie:  

„b) Biblioteka Publiczna w miejscowości Szczaniec z filiami w miejscowościach: Smardzewo  

i Opalewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2688


		2024-11-19T15:11:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




